
Kirkonpellon Pallokerho ry, toimintakertomus vuodelta 2008

Koska KPPK:n kahdella joukkueella pelattu pelikausi 2007 oli ollut 

pelaajapulan takia melkoista tuskien taivalta, oli vuoden 2008 vuosikokous 

tehnyt päätöksen, että kaudella 2008 sarjoihin osallistutaan vain yhdellä ja 

nimenomaan ”nuoremmalla” ykkösjoukkueella. Vaikka tämä saikin muutaman 

ikämiespelaajan pitämään välivuoden, saatiin 7. divisioonan sarjaan heidän 

tilalleen mukavasti uusia vahvistuksia ja jopa joukko nuoria lapualaislähtöisiä 

kavereita eli pelaajia riitti kauden aikana enimmäkseen ihan mukavasti kentälle 

kirmaamaan. Lisenssipelaajia oli seurallamme vuonna 2008 peräti 22 

kappaletta, mikä on yhdelle joukkueelle aivan riittävä määrä.

Ennen sarjakauden alkua pelatussa Kevät-cupissa otellut kaksi ottelua olivat 

tasaisia, valitettavasti vain lopputulokset olivat 0-2 ja 0-0 eli kuparinen jäi vielä 

rikkomatta. Maalihanat avattiin sitten kauden avausmatsissa joka päättyi 

komeasti 3-0 KPPK:n voittoon. Toinen sarjamatsi pelattiin meille aivan liian 

kapealla Annalan kentällä jonka ansiosta vastustaja otti 3-1 voiton, mutta 

kauden kolmannessa ottelussa ”kotikentällämme” Talissa oli meillä paikalla 

jopa 17 peluria ja Ponnistuksen ”nuorisojoukkue” nuijittiin maan rakoon 

loistavin 6-0 lukemin. Tämän jälkeen pelimme hieman lamaantui, seurauksena 

oli neljän ottelun putki josta saimme vain yhden tasapelipisteen. Seuraavista 

elokuun aikana pelatusta neljästä ottelusta saimme taas jopa kolme voittoa ja 

yhden tappion eli pelimme kauden aikana selvästikin hieman ”aaltoili” 

luultavasti mielialojen ja säätilojen mukaan. Syyskuussa pelatuissa kauden 

kahdessa viimeisessä ottelussa jäimme taas vaihteen vuoksi ilman pisteitä, 

mutta kauden lopputulos oli kuitenkin aivan tyydyttävä, sillä saavutimme 14 

joukkueen lohkossa yhdeksännen sijan ja maaliero oli jopa positiivinen lukemin 

22-21.

Täytyy kuitenkin kiinnittää taas huomiota jo vuonna 2007 esiin tulleeseen asiaan 

eli pelaajiemme käytökseen erityisesti ns. ”kuumissa otteluissa”. Piirillä on 

käytössä varoitussakkosysteemi, missä joukkueen saadessa yhdessä ottelussa 

viisi varoitusta (suora punainen kortti lasketaan kahdeksi) sitä rangaistaan 85 

euron varoitussakolla. Vuonna 2007 olimme saaneet seuramme historian 

ensimmäisen sakon ja kuluneella kaudella panimme vielä paremmaksi saamalla 

kahdesta tiukasta ottelusta kummastakin sakon joiden yhteisumma oli siis 170 

euroa. Tällainen meno ei voi enää jatkua, sillä jos tuplaamme sakot vuosittain 

joudumme varoitusten ja punakorttien takia taloudelliseen ahdinkoon, 

urheilullisesta häpeästä nyt puhumattakaan. Siis suut suppuun ja itsehillintä 

käyttöön kaikille KPPK:ta edustaville pelaajille!

Kohtasimme perinteisessä juhlaottelussa lapualaisen ikämiesjoukkueen F.T 

Aikapojat jo 23. kerran tällä kerralla Helsingin Pallokentän tekonurmella 6.9. 

pelatussa ottelussa. Näiden pelien  ongelmana KPPK:n kannalta on viime 

vuosina ollut se, että emme ole saaneet mukaan läheskään kaikkia 

sarjapelaajimme ja meillä on usein ollut vaikeuksia saada paikalle edes 

vaihtomiehiä. Nyt tilanne näytti etukäteen hieman paremmalta mistä kiitos 
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kuuluu KPPK:n entisille tähdille ja pääkaupunkiseudulla asuville entisille 

lapualaisille. Olipa mukaan saatu ihan Amerikassa jalkapalloa potkimassa 

käynyt ex-lapualaanen ja meillä oli kaikkiaan viisi vaihtopelaajaa. Aikapojilla 

oli kyllä taas tuttuun tapaan suurin piirtein 18 ukkoa, mutta saamiemme 

luottamuksellisten tietojen mukaan aika isolle osalle heistä tämä yhteenottomme 

olisi kauden avauspeli. Vieraat menivät melko nopeasti 0-2 johtoon, mutta 

KPPK ei tästä lannistunut ja nousimme tasoihin. Tämän jälkeen peli aaltoili 

puolilta toiselle tilanteen pysyessä tasaisena ja tätä edellisen Stadissa pelatun 

ottelun tasapeli lopputuloksena alkoi häämöttää. Mutta kuinka ollakaan, 

Aikapojat jaksoivat uurastaa pelin loppuun asti ja he olivat lopulta meitä 

terävämpiä ottaen voiton 4-6 jääkiekkonumeroin. Jälkipelit saunoineen ja 

virvokkeineen vietettiin kuten neljä vuotta aikaisemminkin Santahaminan 

mainiossa rantasaunassa.

Lopuksi tahdon lausua kiitoksen sanat kaikille toiminnassamme kuluneella 

kaudella mukana olleille. Vuosi 2008 oli KPPK:n kannalta tärkeä siirtymävuosi 

joka osoitti että vuosikokouksen päätös vain yhdestä sarjoihin osallistuvasta 

joukkueesta oli osunut oikeaan.

Muistiin merkinnyt sihteeri Ari Latomäki.
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